

报价明细表

项目编号: SZC-320411-XYCX-C2024-0034

项目名称: 香山欣园小区智能化改造项目

报价单位: 人民币 元

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合价
一	系统名称: 北区视频监控、车辆人员通道系统							
1	网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW3257DM-A-IL2	浙江	台	35	350	12250
2	全彩枪球一体机	大华	DH-SDT-7C1468-4F-ZB2J-AD3EV-0400	浙江	台	3	5200	15600
3	摄像机电源	大华	DH-PPM321	浙江	台	35	25	875
4	万向座	国产	定制	常州	只	35	30	1050
5	监控立杆	国产	定制	常州	根	24	600	14400
6	平开门	臻泊	ZB-D05	深圳	台	2	5200	10400
7	读卡器套件系列	臻泊	ZB-RI	深圳	台	2	800	1600
8	人脸门禁一体机	臻泊	ZB-F608	深圳	台	2	2120	4240
9	按钮立柱	臻泊	定制	深圳	台	2	630	1260
10	道闸 (4米)	臻泊	ZB-105B	深圳	台	4	5400	21600
11	雷达	臻泊	ZB-DG02	深圳	台	4	1020	4080
12	抓拍显示一体机	臻泊	ZB-823	深圳	台	4	6000	24000
13	出入口控制终端	国产	优质	深圳	台	2	4500	9000
14	安全岛	国产	定制	常州	个	2	2550	5100
15	硬化路开挖	国产	定制	常州	米	20	90	1800
16	窨井及井盖	国产	定制	常州	个	12	800	9600
17	室外防水箱	国产	定制	常州	个	3	5350	15600
18	光缆	国产	12芯	江苏	米	1000	4	4000
19	光缆	国产	4芯	江苏	米	450	3	1350
20	前端交换机	睿易	RG-NBS3100-8GT2SFP	福建	台	8	1550	12400

21	汇聚交换机	锐捷	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	福建	套	1	14000	14000	
22	模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	福建	只	8	550	4400	
23	六类非屏蔽网线	国产	cat6	江苏	箱	5	880	4400	
24	电源线	国产	RVV3*1.5	江苏	米	1200	6.9	8280	
25	8口光纤熔接盒	国产	优质	江苏	个	11	350	3850	
26	24芯光纤配线架	国产	优质	江苏	个	1	850	850	
27	PE管开挖及修复	国产	优质	江苏	米	450	30	13500	
28	辅材	国产	优质	江苏	项	1	5000	5000	
29	机柜	国产	42U	江苏	台	1	2680	2680	
30	熔接	国产	优质	常州	项	1	3600	3600	
二	系统名称：南区视频监控、车辆人员通道系统								
1	网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW3257DM-A-IL2	浙江	台	66	350	23100	
2	全彩枪球一体机	大华	DH-SDT-7C1468-4F-ZB2J-AD3EV-0400	浙江	台	5	5200	26000	
3	摄像机电源	大华	DH-PFM321	浙江	台	66	25	1650	
4	万向座	国产	定制	常州	只	66	30	1980	
5	监控立杆	国产	定制	常州	根	44	600	26400	
6	平开门	臻泊	ZB-D05	深圳	台	3	5200	15600	
7	读卡器套件系列	臻泊	ZB-RI	深圳	台	3	800	2400	
8	人脸门禁一体机	臻泊	ZB-F608	深圳	台	3	2120	6360	
9	按钮立柱	臻泊	定制	深圳	台	3	630	1890	
10	道闸(4米)	臻泊	ZB-105B	深圳	台	10	5400	54000	
11	雷达	臻泊	ZB-DG02	深圳	台	10	1020	10200	
12	抓拍显示一体机	臻泊	ZB-S23	深圳	台	10	6000	60000	
13	出入口控制终端	国产	优质	深圳	台	4	4500	18000	

14	安全岛	国产	定制	常州	个	3	2550	7650
15	硬化路开挖	国产	定制	常州	米	25	90	2250
16	窨井及井盖	国产	定制	常州	套	22	800	17600
17	室外防水箱	国产	定制	常州	只	44	650	28600
18	光缆	国产	12芯	江苏	米	2000	4	8000
19	光缆	国产	4芯	江苏	米	3000	3	9000
20	前端交换机	睿易	RG-NBS3100-8GT2SFP	福建	台	20	1550	31000
21	汇聚交换机	锐捷	RG-S5750V2-28SFP4XS-L	福建	台	1	14000	14000
22	模块	锐捷	MINI-GBIC-LX-SM1310	福建	只	20	550	11000
23	六类非屏蔽网线	国产	cat6	江苏	箱	10	880	8800
24	电源线	国产	RVV3*1.5	江苏	米	2500	6.9	17250
25	8口光纤熔接盒	国产	优质	江苏	个	27	350	9450
26	24芯光纤配线架	国产	优质	江苏	个	1	850	850
27	PE管开挖及修复	国产	优质	常州	米	1200	30	36000
28	辅材	国产	优质	江苏	项	1	6500	6500
29	机柜	国产	42U	江苏	台	1	2680	2680
30	熔接	国产	优质	常州	项	1	5000	5000
(1)	南区地下室监控							
1	网络摄像机	大华	DH-IPC-HFW3257DM-A-IL2	浙江	台	13	350	4550
2	支架	国产	优质	江苏	个	13	26	338
3	弱电箱	国产	9U	江苏	个	2	890	1780
4	4芯光缆终端盒	国产	优质	江苏	个	3	180	540
5	12芯光纤配线架	国产	优质	江苏	个	3	380	380
6	光纤跳线	国产	优质	江苏	根	3	55	165
7	收发器	国产	优质	江苏	对	2	480	960

8	8口POE交换机	睿易	RG-NBS3100-8GT2SFP-P	福建	台	2	1980	3960	
9	六类非屏蔽网线	国产	cat6	江苏	箱	3	880	2640	
10	4芯光缆	国产	4芯	江苏	米	500	4	2000	
11	电源线	国产	RVV3*1.5	江苏	米	150	6.9	1035	
12	辅材	国产	优质	江苏	项	1	8500	8500	
三	机房								
1	网络硬盘录像机	大华	DH-NVR616H-128-4KS3/I	浙江	台	1	35500	35500	
2	控制终端	国产	优质	深圳	台	1	4500	4500	
3	机柜	国产	42U	江苏	台	1	2680	2680	
4	核心交换机	锐捷	RG-S5760C-24GT8XS-X	福建	台	1	16147	16147	
5	云台服务费	臻泊物管云	ZB-6.3	常州	年	3	1200	3600	
6	辅材	国产	优质	江苏	项	1	2990	2990	
四	系统集成								
1	系统集成	国产	优质	常州	项	1	260000	260000	
投标总价（人民币：元）							大写：壹佰零肆万陆仟贰佰肆拾元		
							小写：1046240		

- 注：1、如果不提供明细报价将视为没有实质性响应采购文件。
- 2、本表行数可以按照项目分项情况增加。
- 3、上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。
- 4、本表报价并非最终报价。

供应商名称：（江苏移动信息系统集成有限公司）

日期：2021年12月22日

